
 
 

UCHWAŁA NR XXII/119/2025 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów i nagród sportowych 
w Gminie Lubichowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ustawy 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 ze zm.) Rada Gminy  Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów i nagród sportowych w Gminie Lubichowo, stanowiącym 
załącznik  do uchwały nr VIII/53/2024 Rady Gminy Lubichowo z dnia 27 listopada 2024 r. sprawie przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendiów i nagród sportowych w Gminie Lubichowo (opubl. w Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego 2024 r., poz. 5196) w §5 po ust. 3 dodaje się ust. 3a o następującej treści: 

„Wnioski składa się w terminie od dnia 1 stycznia do 31 stycznia 2026 roku, które dotyczą 
osiągnięć sportowych za 2024 lub 2025 rok w Urzędzie Gminy Lubichowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4205


	UCHWAŁA NR XXII/119/2025 RADY GMINY LUBICHOWO z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-24T07:52:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




